Hac die Anna de Rogswil conversa O. in cuius anniversario dantur xvi quartl. spelte de granario Dnorum.

Hac die obiit dnus Johannes Krebsler, prebendarius altaris S. Johannis, in cuius anniversario dantur de agro dicto zer holder studen prope Surse ii quartl. spelte et ii quartl. avene.

Anna dicta rætin conversa O. in cuius anniversario datur vnus florens in auro de granario Dnorum.

4. Anno dni. 1453 hac die celebratur missa pro salute vivorum Anthonii Russen, Sculteti Lucernensis, ac eius vxoris Anne de Küssenberg, et datur vnus florenus de granario Dnorum. in prompto sic divi-

dend. Canonicis, qui misse interfuerint et obtulerint dimidius florenus, reliqua medietas inter prebendarios, qui eisdem interfuerint et pauperes equaliter erogetur; et post mortem amborum in anniversario superadditur adhuc vnus florenus dividendus ut supra de granario dominorum etiam in prompto.

Notandum, quod insuper predictus Scultetus et anna eius vxor ordinaverint etiam pro salute animarum suarum, ut qualibet die Dominica post obitum ipsorum perpetuis temporibus de granario Dnorum. dividatur vnus dimidius florenus in prompto inter Canonicos et Capellanos, medietas ipsis Canonicis, et reliqua medietas capellanis interressentibus in sabato, vesperis et crastina die dominica misse et omnibus aliis horis, et distributori cedit vnus florens omni anno pro labore sue distributionis. Similiter ordinaverunt omni anno etiam de granario Dnorum. quatuordecim florenos cedentes ad fabricam huius Ecclesie juxta tenorem cuiusdam littere desuper confecte, pro quo bono omnipotens deus propitiatur eis in vitam eternam.

5. Anno Dni. 1308 heinricus de Wile Canonicus huius Ecclesie O. in cuius anniversario dantur v modii spelte et vnum malterum avene de bonis in Nüdorf.

Johannes de Jegisdorf O. in cuius anniversario dantur duo modii tritici de bonis in Grenichon.

Waltherus presbiter et Canonicus O. in cuius anniversario prebendarius altaris beate Katherine ministrabit v solidos den.

6. *Fridolini.* Hac die dantur tres panes.

Anno Dni. 1349 O. Dnus. Petrus de dietenkon huius Ecclesie Canonicus in cuius anniversario dantur vi qrt. tritici, de granario Dnorum.

Hac die ad festum S. Fridolini ex ordinacione domini Volrici Dapiferi, Cantoris maioris et huius Ecclesie Canonici, dantur vna libra hallensium et septem solidi secundum formam divisionis prius expressam xvi Kal. Februarii.

7. Hedewigis de Brunowe O. in cuius anniversario datur vnum maltrum spelte de Granario dominorum in pane et vino Canonicis presentibus dividend. Item de bono in Nüdorf vi qrtl. spelte pauperibus in larga tribuantur.